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 جایگاه ۶ و ۹ تیم های راگبی 
در مسابقه های کشوری

راگبی  پسران  و  دختران  های  تیم   - رحمان 
استان به ترتیب در رده های ششم و نهم المپیاد 

استعدادهای برتر ورزشی کشور قرار گرفتند. 
به  استان  ورزشی  های  انجمن  هیئت  رئیس 
خبرنگار ما گفت: در این دوره از مسابقه ها که در 
استان گلستان برگزار شد، تیم دختران استان 
زهرا  مرادی،  مینا  زاده،  رجب  آناهیتا  شامل 
مدرسی، حنانه آبداری، عادله میرزاده، بتول 
سادات باقری، زهرا شیردل، فهیمه ادبی، انیس 
نظریان، رقیه رحمانی و عطیه زنگویی به مربیگری 
فاطمه نعمتیان و محدثه آتش زر و سرپرستی زهرا 
صادقیان عنوان ششم کشور را کسب کرد و زهرا 
شیردل به عنوان بازیکن مستعد المپیاد کشوری 

معرفی شد. 
به گفته »علیرضا علیزاده« در بخش پسران نیز 
هادی اسماعیلی، مهدی افسریه، سید محمد رضا 
حسن زاده، محمد جواد شوقی، محمد صبوحی، 
طالبی، امیر غلام زاده، امیر رضا قلدری، محسن 
قنبری، مهدی لطفی، حسام نصرت و امیر رضا 
فغانی به مربیگری مهدی ابراهیمی و سرپرستی 
علی محمدی در رده نهم مسابقه ها ایستادند و امیر 
رضا فغانی به عنوان مستعد مسابقه های راگبی 

المپیاد استعدادهای برتر کشور انتخاب شد.

 ۷ بدمینتون باز با رقبای کشوری 
مسابقه می دهند

تیم بدمینتون دختران استان برای شرکت در 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور به کرج 

می رود. 
»خراسان  به  استان  بدمینتون  هیئت  رئیس 
جنوبی« گفت: سمانه مهرور، ساغر فرنگی، مبینا 
سادات ترحمی، سحر عابدین زاده، مریم السادات 
للهی، نرگس فارابی و زینب اسدزاده به مربیگری 
خانم مسلمان زاده و سرپرستی نظری در رقابت 
های کشوری که از 10 تا 15 آذر در کرج برگزار 

می شود، به مصاف رقبای خود می روند. 
پسران  بدمینتون  تیم  ثانی«  »علیرضا  گفته  به 
استان هم شامل شش بدمینتون باز به مربیگری 
مهدی طابعی و سرپرستی محمد صادق بهرامی 
از ششم تا 10 آذر ماه در زنجان با حریفان کشوری 
مسابقه می دهند.  وی به برگزاری دو کلاس 
 ، آذرماه  هشتم  از  بانوان  سه  درجه  مربیگری 
با  استان  بدمینتون  خانه  در  نفر   60 حضور  با 

همکاری دانشگاه پیام نور اشاره کرد.

تیم های کارگری در مسابقه های 
كشور 

حسین قربانی – تیم دارت بانوان، شنا و دارت آقایان 
کارگر استان به مسابقه های قهرمانی کارگران کشور 
اعزام شد. رئیس هیئت ورزش کارگران خراسان 
جنوبی به خبرنگار ما گفت: تیم دارت بانوان کارگر 
شامل زهره صائبی، لیلا جلالي مجیدی، ملیحه 
سالخورده و میترا کاملی به سرپرستی زهره صائبی 

در شاهرود با رقبای خود مسابقه می دهد. 
به گفته »ابوالفضل علیزاده بیرجندی« تیم دارت 
آقایان كارگر با ترکیب محمد حسین فروتنی، امیر 
رضا  و  زاده  وکیل  مهدی  بخشایی،  ایوب  مداح، 
محمدی به سرپرستی محمد حسین فروتنی نیز از 

امروز تا نهم آذر ماه در شاهرود رقابت می کند. 
خراسانی،  اشرفی  شهرام  کرد:  خاطرنشان  وی 
رامین رحمان پور و میلاد خواجه نژاد هم اعضای تیم 
شنای كارگران را تشکیل می دهند که به سرپرستی 
شهرام اشرفی خراسانی در مسابقه های قهرمانی 
کشور )هفتم تا نهم آذر ماه( به میزبانی بجنورد حضور 

خواهند داشت.

هدف گیری ۳ بانوی تیرانداز  
کشوری

تیم سه نفره تیراندازان بانوی استان در مسابقه های 
المپیاد استعدادهای برتر تیراندازی شرکت می کند. 
»محمد ناصر سلیمانی« دبیر هیئت تیراندازی استان 
به خبرنگار ما گفت: تیم سه نفره بانوان تیرانداز استان 
متشکل از محینا کامیابی، سیده فرزانه سرفرازی 
و  ملایی  مهدیه  مربیگری  به  آبادی  علی  ریحانه  و 
سرپرستی توران سارانی در مسابقه های تیراندازی 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور در رشته 

تفنگ بادی با حریفان خود رقابت می کنند.

دختران اسکیت باز در بندرعباس 

اسکیت  هیئت  رئیس  شبانی«  »حسن  گفته  به 
استان  دختران  نفره  هفت  اسکیت  تیم  استان، 
شامل سه اسکیت باز از بیرجند و چهار اسکیت باز 
از سرایان ششم تا نهم آذر ماه در رقابت های المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی به میزبانی بندرعباس به 

رقابت می پردازند. 

  پسران گلف باز در رقابت های 
کشوری

پسران گلف باز استان در المپیاد استعدادهای برتر 
کشور در تهران به رقابت می پردازند. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در این دوره از مسابقه ها؛ پرهام 
ابوالحسنی و نیما اصغری از خراسان جنوبی به رقابت 
با دیگر شرکت کنندگان در مجموعه ورزشی انقلاب 

تهران می پردازند.

رئیس گروه توسعه ورزش همگانی و روستایی اداره 
کل ورزش و جوانان گفت: 10 تا 25 آذر مسابقه 
های ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی استان 
در رشته های ورزشی آمادگی جسمانی، بدمینتون، 
پینگ پنگ، دارت، زورخانه ای، طناب کشی، فوتبال 

و والیبال برگزار خواهد شد. صالحه غلامی مقدم با 
بیان این که از 11 آذر بیرجند میزبان مراسم افتتاحیه 
مسابقه های ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی 
استان است، افزود: این رقابت ها در هشت رشته 
ورزشی ویژه آقایان و شش رشته ویژه بانوان دستگاه 

های اجرایی برگزار می شود که منتخبان مسابقه ها 
برای شرکت در رقابت های کشوری معرفی می شوند.

آمادگی  شامل  را  آقایان  ورزشی  های  رشته  وی 
جسمانی، بدمینتون، پینگ پنگ، دارت، زورخانه 
ای، طناب کشی، فوتسال و والیبال و رشته های گروه 

بانوان را آمادگی جسمانی، بدمینتون، پینگ پنگ، 
دارت، طناب کشی و والیبال بیان کرد. وی گفت: 
هدف اصلی از برگزاری این مسابقه ها، ایجاد فضای 
فرهنگی و ورزشی بین کارکنان و ترویج صمیمیت و 

دوستی است و برد و باخت زیاد مطرح نیست.

محک ورزشی کارمندان در ماراتن رقابت های استانی

پنجمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه ای 
168 هزار دانش آموز خراسان جنوبی روز گذشته 
در بیش از دو هزار و 700 آموزشگاه استان آغاز شد.
به گزارش ایرنا رئیس اداره تربیت بدنی آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی گفت: این المپیاد با شعار» 
دانش آموز فعال، مدرسه ای شاد و جامعه ای سالم« 
به منظور مشارکت حداکثری دانش آموزان در 
انجام فعالیت های ورزشی و ارتقای سواد حرکتی 

آنان برگزار می شود.
حسین دادی اظهار کرد: در این المپیاد استعداد 
برتر ورزشی در حوزه های مختلف توسط  های 

شناسایی  ها  آموزشگاه  بدنی  و  تربیت  مربیان 
خواهند شد که طبق بررسی های به عمل آمده 
بیش از 70 هزار دانش آموز در آن حضور فعال 

خواهند داشت.
وی با بیان این که منتخبان دانش آموزی به تیم های 
شهرستانی و استانی هدایت و به مسابقات کشوری 
راه خواهند یافت، افزود: این المپیاد توانمندی 
های دانش آموزان استان را در سطح ملی به نمایش 

خواهد گذاشت.
وی با اشاره به این که المپیاد طبق ظرفیت و رشته 

های مجاز آموزشگاهی برگزار می شود گفت: 

رشته های مختلف ورزشی شامل دو و میدانی، 
شطرنج، بسکتبال، والیبال، بدمینتون، فوتسال، 
هندبال و بازی های بومی و محلی از رشته های 

مورد نظر این المپیاد است.
 گزارش »خراسان جنوبی« رئیس اداره تربیت بدنی 
و فعالیت های ورزشی اداره کل آموزش و پرورش 
بیرجند در مراسم افتتاح پنجمین المپیاد فرهنگی 
ورزشی درون مدرسه ای در هنرستان دخترانه 
رسالت بیرجند هم گفت: تاثیر فعالیت های ورزشی 
فقط بر تقویت جسم نیست، بلکه این فعالیت های 
ورزشی وسیله ای برای فراهم شدن بستر مورد نیاز 

برای رسیدن به اهداف تعلیم و تربیت است.
 به گفته »حسین دادی«، دانش آموزان باید در 
قالب المپیادهای درون مدرسه ای از همه ظرفیت 
مدارس برای شکوفا کردن استعدادهای خود بهره 
بگیرند چون امروز موفقیت فقط در قبول شدن در 
دانشگاه نیست بلکه موفقیت با توانمندی و کسب 

مهارت های مورد نیاز کسب می شود. 
دبیر ورزش هنرستان دخترانه رسالت بیرجند هم 
که مسئولیت برگزاری این مراسم را بر عهده داشت، 
با اعلام این که سلامت و تربیت بدنی دانش آموزان 
یکی از مباحث مهم سند تحول بنیادین آموزش و 

پرورش است، گفت: هدف اصلی از برپایی المپیاد 
فرهنگی ورزشی درون مدرسه ای در این آموزشگاه، 
ایجاد انگیزه برای فعالیت بیشتر و شور و نشاط در 

بین دانش آموزان است. 
در ادامه این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان 
آموزش و پرورش بیرجند، استان و اولیای دانش 
آموزان برگزار شد با سردی هوا و وزش باد همراه 
با روشن شدن  بود اما دانش آموزان آموزشگاه 
مشعل المپیاد توسط »فرزانه قاسمی« از دانش 
آموزان ورزشکار این آموزشگاه که در رشته دو و 
میدانی در رقابت های استانی و ملی تاکنون چند 
سوگندنامه  است،  کرده  کسب  رنگارنگ  مدال 
المپیاد را قرائت کردند و توسط تعدادی از باستانی 
اجرا  ورزشی  رشته  این  حرکات  بیرجند  کاران 
شد. همچنین دانش آموزان در حالی که با لباس 
های محلی در قالب تیم های ورزشی اسکیت، 
هندبال، بسکتبال، شطرنج و ... سازمان یافته 
بودند، توانمندی های خود را در رشته های مختلف 

ورزشی به نمایش گذاشتند. 
از نکات جالب توجه در برپایی مراسم المپیاد درون 
مدرسه ای این بود که دانش آموزان هر یک از کلاس 

ها کیک تهیه کرده بودند.

 آغاز المپیاد ورزشی درون مدرسه ای
 ۱۶۸ هزار دانش آموز

مسابقه های کاراته بانوان سبک شین کیوکوشین استان در قاین 
برگزار شد.

نماینده بانوان سبک شین کیوکوشین گفت: این مسابقه ها به مناسبت 
هفته وحدت با حضور 100 کاراته کا و در قالب پنج تیم برگزار شد.

فاطمه سادات براتی افزود: در پایان این رقابت ها تیم قاین قهرمان شد، 
زیرکوه نایب قهرمانی را به دست آورد و تیم گریمنج هم در جایگاه سوم 
ایستاد.  به گفته وی، فهیمه و ناهید اسعدیان، سپیده غلامی و ساجده 

زارعی داوری این دوره از رقابت ها را بر عهده داشتند.

رقابت ۱۰۰ بانوی کاراته کا در قاین


